

29 marca 2004 r.

[XML](#)

Informacja o pracy Burmistrza w okresie od 10 lutego 2004 roku do 29 marca 2004 roku.

Realizacja zadań gospodarczych w okresie od ostatniej sesji przedstawia się następująco:

1. W zakresie drogownictwa.

- 1) W dniu 18.02.2004 roku rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na: „Zakup kruszywa drogowego do remontu ulic i dróg na terenie Miasta i Gminy”. Na przetarg wpłynęły trzy oferty. Najkorzystniejszą ofertą była oferta Kopalni Wapienia „Morawica” S.A. która zaoferowała następujące ceny kruszywa drogowego:
 - kruszywa drogowe granulacji 0 - 31,5 mm 6,10 zł brutto za 1 tonę,
 - kruszywa drogowe granulacji 0 - 63 mm 13,91 zł brutto za 1 tonę,
 - kruszywa drogowe granulacji 0 - 10 mm 6,42 zł brutto za 1 tonę.
- 2) W dniu 25.02.2004 roku rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na: „Świadczenie usług sprzętem drogowym typu równiarka i walec drogowy”. Na przetarg wpłynęły dwie oferty. Najkorzystniejsza oferta: Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego „KAMI” z Kurzelowa które zaoferowała następujące ceny za sprzęt:
 - wynajem równiarki moc 145 KM 109,80 zł brutto za 1 m/g,
 - wynajem walca drogowego moc 43 KM 73,20 zł brutto za 1 m/g,
 - dojazd równiarki 7,32 zł brutto za 1 km,
 - dojazd walca 12,20 zł brutto za 1 km.
- 3) W dniu 25.02.2004 roku rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na: „Transport kruszywa drogowego do remontu dróg na terenie Miasta i Gminy Sędziszów”. Na przetarg wpłynęły trzy oferty. Wybrano dwie najkorzystniejsze oferty złożone przez:
 - a) Usługi Transportowe Stefan Gil z Sędziszowa,
 - b) Usługi Transportowe Ryszard Tasak z SędziszowaZa cenę 0,20 zł plus VAT wg obowiązującej stawki za tonokilometr.
- 4) W dniu 04.03.2004 roku odbyła się sesja otwarcia ofert dotycząca przetargu na: „Przebudowę (modernizację) drogi gminnej Nowa Wieś – Marianów – Sędziszów” objętego klauzulą zawieszającą wg procedury uproszczonej w ramach środków pomocowych SAPARD. Wpłynęły trzy ważne oferty. Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi po przyznaniu promesy przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.
- 5) W dniu 09.03.2004 roku unieważniono przetarg nieograniczony na zadanie: „Remont oraz częściowa przebudowa odcinków dróg na terenie Miasta i Gminy Sędziszów w 2004 roku” ponieważ wpłynęła tylko jedna oferta. W związku z powyższym w dniu 10.03.2004 roku przetarg ogłoszono ponownie, wyznaczając termin jego rozstrzygnięcia na dzień 4.05.2004 roku.
- 6) W dniu 16.03.2004 roku zakupiono w Przedsiębiorstwie Budowy dróg i Mostów w Tarnawie mieszankę QPR – 2000 w ilości 3 tony do wykonania remontów częściowych nawierzchni bitumicznych. Koszt mieszanki 1.508,70 zł. pracownicy ZUK wykonują remonty ubytków w nawierzchniach dróg będących pod naszym zarządem.
- 7) Aktualnie przygotowuje się wykaz niezbędnych znaków drogowych do montażu przy drogach będących pod naszym zarządem zgodnie z nowym projektem organizacji ruchu drogowego na terenie Miasta i Gminy.

2. W zakresie remontów i inwestycji.

Przystąpiono do przygotowania prac projektowo – kosztorysowych dla zadań ujętych do realizacji w budżecie 2004 roku.

- 1) Wykonano projekty: ściany – wspinalni, ogrodzenia terenu i boisk sportowych dla Strażnicy Państwowej Straży Pożarnej w Sędziszowie, jest to kontynuacja projektu budowy strażnicy PSP w Sędziszowie. W chwili obecnej inwestor jest na etapie ogłoszenia przetargu o wykonawstwo.
- 2) Wykonano rysunki strzelnicy w Szkole Podstawowej Nr 1, dla potrzeb uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu.
- 3) Wykonano koncepcje do projektu budowy budynku komunalnego (z 10-ma i 16-ma mieszkaniami) są to dwa warianty. Powierzchnia ok. 400 m², orientacyjny koszt budowy 450.000 zł.
- 4) Wykonywano kosztorysy na roboty porządkowe na terenie Gminy oraz likwidację dzikich wysypisk – są to opracowania potrzebne do prowadzenia tych prac przez Wydział RDG z wykorzystaniem pracowników zatrudnionych w ramach prac publicznych i interwencyjnych, prowadzonych przy współudziale PUP.
- 5) Nadzorowano prace budowlane w DK Sędziszów (Klub dla młodzieży w schronie). Ogółem na adaptację w/w pomieszczeń przeznaczono kwotę około 6.000 zł w tym prace zlecone na 2.500 zł pozostałe wykonano systemem gospodarczym.
- 6) Wykonano kosztorysy inwestorskie dotyczące prac remontowo budowlanych strażnic tj.:
 - remontu i modernizacji budynku strażnicy OSP Łowinia,
 - wymianę pokrycia dachowego oraz wykonanie robót dekarских budynku OSP Gniewięcin.

Materiał będzie przedmiotem postępowań przygotowawczych, aktualnie jest wykorzystywany do opracowania wniosku o dofinansowanie realizacji ze środków ZGZWOSP.

3. W zakresie oświaty.

- 1) opracowano materiały dotyczące arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2004/2005, założeniem ich jest wprowadzenie oszczędności w funkcjonowaniu szkół poprzez zmniejszenie liczby godzin przy pełnej realizacji ramowego planu nauczania i łączeniu klas, racjonalizacji godzin

29 marca 2004 r.

29 marca 2004 r.

przydzielanych z budżetu gminy.

- 2) Przekazano do Wojewódzkiego Biura Wdrażania Programu wniosku o dofinansowanie prac remontowych z Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich B2 – Komponent Edukacja. Wartość wniosku 48.533 zł w tym wkład własny 28.100 zł (58%) a dofinansowanie 28.383 zł. Zakres przedmiotowy obejmuje:
 - wymianę okien w SP w Tarnawie,
 - wymianę posadzki sali gimnastycznej w SP Pawłowice,
 - wyposażenie oddziału „0” w SP Pawłowice.
- 3) Do Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności współpracującej z Funduszem Wspierania Wsi przesłano wniosek w ramach projektu „Wieś @ktywna EVITA” w dziedzinie edukacji i infrastruktury informacyjnej. Nie określono wkładu własnego gminy, z uwagi na brak takiego wymogu na danym etapie.
- 4) Przeprowadzono konkursy:
 - a) Wiedzy Pożarniczej w kategorii szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Uczestniczyli w nim uczniowie wszystkich szkół funkcjonujących na terenie gminy. W kategorii szkół podstawowych – I miejsce zajęła SP Pawłowice, w kategorii gimnazjów – Sędziszów, w kategorii szkół ponadgimnazjalnych – LO Sędziszów,
 - b) Konkurs Plastyczny „Strażak – ratownik w akcji” w kategorii klas I – III wyróżniono pracę z SP Tarnawa, w kategorii klas IV – VI wyróżniono prace SP Mstyczów i Pawłowice, w kategorii gimnazjów wyróżniono Gimnazjum Sędziszów i Boleścice.
- 5) W miesiącu lutym wydano 1 numer „Naszej Gazety Sędziszowskiej” w ilości 500 egz. za kwotę 452,93 zł z VAT. Według informacji redagowanego głównie przez młodzież gazeta sprzedała się w 100%. Koszt 1 egz. 1 zł. Aktualnie w tych dniach oddany zostanie czytelnikom drugi numer czasopisma. Podniesiono nakład do 600 egz.

4. W zakresie spraw p. poż.

Dla OSP Mstyczów sprowadzono samochód pożarniczy Volkswagen Bus , natomiast dla OSP Sędziszów – Mercedes Benz. Samochody te sprowadzono z Niemiec od Policji jako darowiznę. Łączny koszt sprowadzenia, przeglądu i zarejestrowania samochodu to ponad 10.000 zł.

5. W zakresie wodociągowania.

- 1) W dniu 08 marca 2004 roku odbyła się sesja otwarcia ofert dotycząca przetargu w zakresie budowy sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Tarnawa objętego klauzulą zawieszającą wg procedury uproszczonej w ramach środków pomocowych SAPARD. Wpłynęły 4 ważne oferty. Przetarg może zostać rozstrzygnięty z chwilą otrzymania promesy z AR i MR w Kielcach zgodnie z procedurami programu „SAPARD”.
- 2) W dniu 08 marca 2004 roku odbyła się sesja otwarcia ofert dotycząca przetargu w zakresie budowy sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach: Przełaj, Czepiec objętego klauzulą zawieszającą wg procedury uproszczonej w ramach środków pomocowych SAPARD. Wpłynęły 4 ważne oferty. Przetarg może zostać rozstrzygnięty z chwilą otrzymania promesy z AR i MR w Kielcach zgodnie z procedurami programu „SAPARD”.
- 3) Przeprowadzony został przetarg w zakresie wykonania projektu technicznego sieci wodociągowej z przyłączami ul. Klonowa w Sędziszowie. W wyniku przetargu wybrano wykonawcę projektu technicznego firmę „GEODIM” z Jędrzejowa za kwotę 8.000 zł z uwagi na najniższą cenę.
- 4) Przeprowadzony został przetarg na wykonanie projektu technicznego sieci wodociągowej z przyłączami ul. Przemysłowej w Sędziszowie. W wyniku przetargu wybrano wykonawcę projektu technicznego firmę PPHU „WODNIK” z Jędrzejowa za kwotę: 10.800 zł z uwagi na najniższą cenę.
- 5) Przeprowadzony został przetarg na nadzór w zakresie budowy sieci wodociągowych w 2004 roku. W wyniku przetargu wyłoniono Inspektora Nadzoru Pana Stanisława Maliszewskiego zam. Miechów. Cena wybranej oferty wynosi od wartości nadzorowanych robót.

Do wartości 50.000	- 2,5%;
do wartości 100.000	- 2%;
do wartości powyżej 100.000	- 1,5%.

6. W zakresie kanalizacji.

W dniu 23 lutego podpisana została umowa z wykonawcą projektów technicznych firmą ECON Marek Michalczyk Kielce wybrany w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego. Koszt opracowania dokumentacji technicznej wynosi ogółem: 480.924 zł (Słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote).

W tym dla gminy Sędziszów - 264.008 zł.

Termin zakończenia prac do 15.12.2004 roku.

7. W zakresie gospodarki komunalnej i lokalowej.

- 1) Prowadzono prace zmierzające do wynajęcia wolnego lokalu mieszkalnego o pow. Użytkowej 29,40 m² w budynku Szkoły Podstawowej w Klimontowie. Umowa i przekazanie lokalu nastąpiło z dniem 15 marca 2004 roku.
- 2) Prowadzone jest postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości powyżej 30.000 euro na modernizację oświetlenia ulicznego w mieście Sędziszów w zakresie wymiany opraw rtęciowych na energooszczędne oprawy sodowe. Otwarcie ofert nastąpi 31.03.2004 roku. Sprzedano 29 specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
- 3) Zlecono dla Zakładu Usług Komunalnych w Sędziszowie wykonywanie robót związanych z bieżącym utrzymaniem porządków w mieście

29 marca 2004 r.

29 marca 2004 r.

Sędziszów w okresie od dnia 01.03.2004 roku do 30.11.2004 roku za kwotę 28.000 zł.

- 4) Na podstawie umowy o dzieło zlecono Firmie Projektowo - Produkcyjno - Usługowo - Handlowej w Jędrzejowie wykonanie projektów technicznych na dobudowę oświetlenia ulicznego w Mstyczowie, Pawłowicach i ul. Marianowskiej w Sędziszowie.
- 5) Świętokrzyski Urząd Wojewódzki zrefundował w całości poniesione wydatki przez gm. Sędziszów na zakup energii elektrycznej dostarczonej do punktów świetlnych, utrzymania tych punktów w należytym stanie technicznym oraz budowę nowych punktów świetlnych przy drogach powiatowych za III i IV kw. 2003 roku na ogólną kwotę 48.349 zł.

8. W zakresie ochrony środowiska.

Podpisaliśmy umowy o prowadzenie w 2004 roku monitoringu lokalnego środowiska gruntowo - wodnego składowiska odpadów w miejscowości Tarnawa za kwotę 4.000 zł i miejscowości Borszowice za kwotę 14.000 zł oraz na opracowanie Gminnego Programu Ochrony Środowiska za kwotę 2.650 zł. Monitoring prowadzić będzie Zakład Ochrony Środowiska „INWEST-EKO” w Kielcach a „Program” opracowuje Przedsiębiorstwo Geologiczne w Kielcach.

9. W zakresie spraw organizacyjnych.

Rozstrzygnięto przetarg w trybie zapytania o cenę na zakup samochodu osobowego dla potrzeb Urzędu Miejskiego. Zaproszenie do składania ofert skierowano do sześciu oferentów. Zainteresowanych było 2 oferentów:

- 1) INVEST-MOT Sp. z o. o.
Autoryzowany Dealer SKODY - cena 59.700 zł,
- 2) Rita Motors Sp. z o. o. Kielce
Autoryzowany Dealer PEUGEOT - cena 84.158 zł.

Wybrano Autoryzowany Dealer SKODY, który zaproponował sprzedaż samochodu o zawartych w specyfikacji parametrach na kwotę brutto 59.700 zł.

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów

Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2007-02-16

Publikujący -

29 marca 2004 r.